
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
30.06. 2025  № 1109 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 12.11.2015 
№ 1988 «Об утверждении 
Порядка разработки и 
корректировки документов 
стратегического планирования, 
осуществления мониторинга и 
контроля их реализации» 

 
В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город 

Белогорск,  
 

постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации города Белогорск от 12.11.2015 

№ 1988 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки 
документов стратегического планирования, осуществления мониторинга 
и контроля их реализации» (в редакции постановления Администрации г. 
Белогорск от 24.05.2017 № 964) следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «5. Контроль за 
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
по экономике Л.В. Цыркунову». 

1.2. В подпункте 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 Порядка разработки и 
корректировки документов стратегического планирования, 
осуществления мониторинга и контроля их реализации слова «отделом 
экономического анализа и планирования» заменить словами «отделом 
экономического развития и инвестиций». 

1.3. В подпункте 4.4.2 пункта 4.2 раздела 4 Порядка разработки и 
корректировки документов стратегического планирования, 
осуществления мониторинга и контроля их реализации слова «Порядком 
принятия решений о разработке муниципальных программ, их 
формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» 
заменить словами «Правилами формирования сводного годового доклада 
о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ 
г. Белогорск». 



2 
 
2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 

бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 
 
 

 
Глава города Белогорск                    

 
С.Ю. Мелюков   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.belogorck-npa.ru

